
 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale 
Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la Legge 107 del 13 luglio 2015; 

VISTO  il decreto MIUR del Direttore Generale per il personale scolastico n.85 del 01 febbraio 

2018 con l’indizione dei concorsi a posti e cattedre, per titoli ed esami, finalizzati al 

reclutamento del  personale docente nella scuola secondaria di I e II grado; 

VISTI gli elenchi dei candidati ai concorsi che, in possesso dei requisiti, hanno inoltrato 

domanda di partecipazione; 

VISTA  la nota prot.5337 del 25/07/2018 a firma della Commissione giudicatrice della Cl.C. AC55 

– Clarinetto II grado; 

VISTO che con decreto prot.21840 del 20/09/2018 la candidata NIGRO MARIA CRISTINA è stata 

esclusa per non aver esibito valida documentazione attestante i requisiti d’accesso; 

VISTA la nota inviata dalla Commissione cl.c. AC55 nella quale si fa presente che la predetta 

candidata ha inoltrato il titolo di abilitazione conseguito all’estero; 

RITENUTO di dover riammettere la candidata alla procedura concorsuale; 

DECRETA 

Art.1) Le premesse costituiscono parte motiva del presente provvedimento.  

Art.2) Per le ragioni citate in premessa, la candidata NIGRO MARIA CRISTINA è riammessa alla 

procedura concorsuale di cui al D.D.G. n.85 del 01 febbraio 2018 per la cl.c. AC55 – 

Clarinetto II grado. 

MTDL/af 

mariateresa.delisa@istruzione.it 

    IL DIRETTORE GENERALE 

Luisa Franzese 

        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 

Al Presidente Commissione Concorso AC55 – Clarinetto II 

Alla Candidata NIGRO MARIA CRISTINA 

Firmato digitalmente da FRANZESE LUISA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

m_pi.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE.U.0025160.17-10-2018

mailto:mariateresa.delisa@istruzione.it

		2018-10-17T07:40:43+0000
	FRANZESE LUISA




